擁有鎢鋼中心鑽的
捨棄式長鑽頭
Coolant 冷却
中心出水必要條件
專利刀座設計
外刃刀片
最優的切削設計
切削壽命佳

N9GX090508HP NC40 9 5.3 0.8
爆力鑽用刀片 N9GX
SW
L
re
SL
re
7 Nine9 3倍爆力鑽3-
3
暴
力
鑽
爆力鑽 (N9GL)
3 x D 3 倍深
Order No. Part No. ØD T L Ød 刀片 螺絲 / 板手
99303-12.5L NPD12.5L-37.5S25 12.5  37.5  58
25 N9GL020204
NS-20045 / 0.6Nm
NK-T6
99303-13L NPD13L-39S25 13 39 58
99303-13.5L NPD13.5L-40.5S25 13.5 40.5 60
99303-14L NPD14L-42S25 14 42 60
99303-14.5L NPD14.5L-43.5S25 14.5 43.5 62
99303-15L NPD15L-45S25 15 45 62
99303-15.5L NPD15.5L-46.5S25 15.5 46.5 64
99303-16L NPD16L-48S25 16 48 64
99303-16.5L NPD16.5L-48S32 16.5 48 69
32 N9GL030204
NS-22052 / 0.9Nm
NK-T7
99303-17L NPD17L-51S32 17 51 69
99303-17.5L NPD17.5L-51S32 17.5 51 72
99303-18L NPD18L-54S32 18 54 72
99303-18.5L NPD18.5L-54S32 18.5 54 76
99303-19L NPD19L-57S32 19 57 76
99303-19.5L NPD19.5L-57S32 19.5 57 81
99303-20L NPD20L-60S32 20 60 81
99303-21L NPD21L-63S32 21 63 84
32 N9GL040304
NS-25060 / 0.9Nm
NK-T7
99303-22L NPD22L-66S32 22 66 87
99303-23L NPD23L-69S32 23 69 91
99303-24L NPD24L-72S32 24 72 95
4倍爆力鑽 (N9GL)
4 x D 4 倍深
Order No. Part No. ØD T L Ød 刀片 螺絲 / 板手
99304-13L NPD13L-52S25 13 52 71
25 N9GL020204
NS-20045 / 0.6Nm
NK-T6
99304-14L NPD14L-56S25 14 56 74
99304-15L NPD15L-60S25 15 60 77
99304-15.5L NPD15.5L-62S25 15.5 62 80
99304-16L NPD16L-64S25 16 64 80
99304-17L NPD17L-68S32 17 68 85
32 N9GL030204
NS-22052 / 0.9Nm
NK-T7
99304-18L NPD18L-72S32 18 72 86
99304-19L NPD19L-76S32 19 76 90
99304-19.5L NPD19.5L-78S32 19.5 78 96
99304-20L NPD20L-80S32 20 80 96
99304-21L NPD21L-84S32 21 84 100
32 N9GL040304
NS-25060 / 0.9Nm
NK-T7
99304-22L NPD22L-88S32 22 88 104
99304-23L NPD23L-92S32 23 92 108
99304-24L NPD24L-96S32 24 96 112
*建議使用扭力起子，參考6-1頁
*建議使用扭力起子，參考6-1頁
*
*
*
*
*
*
Nine9 3倍爆力鑽 3-8
3
暴
力
鑽
3倍爆力鑽 (N9GX)
3 x D 3 倍深
Order No. Part No. ØD T L Ød 刀片 螺絲 / 板手
99303-25 NPD25-75S32 25 75 99
32 N9GX05T308
NS-30072 /
2.0Nm
NK-T9
99303-26 NPD26-78S32 26 78 102
99303-27 NPD27-81S32 27 81 105
99303-28 NPD28-84S32 28 84 109
99303-29 NPD29-87S32 29 87 112
99303-30 NPD30-90S32 30 90 117
99303-31 NPD31-93S32 31 93 121
99303-32 NPD32-96S32 32 96 124
99303-33 NPD33-99S32 33 99 128
32 N9GX06T308
NS-35080 /
2.5Nm
NK-T15
99303-34 NPD34-102S32 34 102 131
99303-35 NPD35-105S32 35 105 135
99303-36 NPD36-108S32 36 108 139
99303-37 NPD37-111S32 37 111 142
99303-38 NPD38-114S32 38 114 146
99303-39 NPD39-117S32 39 117 146
99303-40 NPD40-120S32 40 120 153
99303-41 NPD41-123S40 41 123 158
40 N9GX070408
NS-35120 /
2.5Nm
NK-T15
99303-42 NPD42-126S40 42 126 161
99303-43 NPD43-129S40 43 129 165
99303-44 NPD44-132S40 44 132 168
99303-45 NPD45-135S40 45 135 172
99303-46 NPD46-138S40 46 138 175
99303-47 NPD47-141S40 47 141 179
99303-48 NPD48-144S40 48 144 182
99303-49 NPD49-147S40 49 147 200
40 N9GX090508
NS-50125 /
5.5Nm
NK-T20
99303-50 NPD50-150S40 50 150 200
99303-51 NPD51-153S40 51 153 200
99303-52 NPD52-156S40 52 156 200
99303-53 NPD53-159S40 53 159 200
99303-54 NPD54-162S40 54 162 200
99303-55 NPD55-165S40 55 165 200
99303-56 NPD56-168S40 56 168 200
99303-57 NPD57-171S40 57 171 200
99303-58 NPD58-174S40 58 174 220
99303-59 NPD59-177S40 59 177 220
99303-60 NPD60-180S40 60 180 220
99303-61 NPD61-183S40 61 183 220
99303-62 NPD62-186S40 62 186 220
99303-63 NPD63-189S40 63 189 220
99303-64 NPD64-192S40 64 192 220
99303-65 NPD65-195S40 65 195 220
99303-66 NPD66-198S40 66 198 220
99303-67 NPD67-201S40 67 201 220
99303-68 NPD68-204S40 68 204 220
99303-69 NPD69-207S40 69 207 220
9 Nine9 3倍爆力鑽3-
3
暴
力
鑽
4倍爆力鑽 (N9GX)
4 x D 4 倍深
Order No. Part No. ØD T L Ød 刀片 螺絲 / 板手
99304-25 NPD25-100S32 25 75 99
32 N9GX05T308
NS-30072 /
2.0Nm
NK-T9
99304-26 NPD26-104S32 26 78 102
99304-27 NPD27-108S32 27 81 105
99304-28 NPD28-112S32 28 84 109
99304-29 NPD29-116S32 29 87 112
99304-30 NPD30-120S32 30 90 117
99304-31 NPD31-124S32 31 93 121
99304-32 NPD32-128S32 32 96 124
99304-33 NPD33-132S32 33 99 128
32 N9GX06T308
NS-35080 /
2.5Nm
NK-T15
99304-34 NPD34-136S32 34 102 131
99304-35 NPD35-140S32 35 105 135
99304-36 NPD36-144S32 36 108 139
99304-37 NPD37-148S32 37 111 142
99304-38 NPD38-152S32 38 114 146
99304-39 NPD39-156S32 39 117 146
99304-40 NPD40-160S32 40 120 153
99304-41 NPD41-164S40 41 123 158
40 N9GX070408
NS-35120 /
2.5Nm
NK-T15
99304-42 NPD42-168S40 42 126 161
99304-43 NPD43-172S40 43 129 165
99304-44 NPD44-176S40 44 132 168
99304-45 NPD45-180S40 45 135 172
99304-46 NPD46-184S40 46 138 175
99304-47 NPD47-188S40 47 141 179
99304-48 NPD48-192S40 48 144 182
99304-49 NPD49-196S40 49 147 200
40
N9GX090508
NS-50125 /
5.5Nm